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Пояснительная записка  

 

Территория ДНТ «Юрьевка», на которую разрабатывается проект межевания, 

расположена в Тарбагатайском районе с. Нижний Саянтуй.  

Границы ДНТ «Юрьевка» расположены в кадастровых кварталах 

03:19:140108, 03:19:000000.  

Территория ДНТ «Юрьевка» фактически застроена жилыми домами. 

Планировочная структура при застройке территории решена с максимальным 

использованием существующего рельефа, применена рядовая схема организации 

приусадебных участков с рациональной структурой улично-дорожной сети. Сведения 

о ранее образованных земельных участках отражены на чертеже проекта межевания 

территории. 
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1.1 ЦЕЛИ ВЫПОЛНЕНИЯ ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ 

Цель выполнения проекта межевания территории – определение 

фактических границ земельных участков для уточняемых земельных 

участков в границах проектирования под существующей и планируемой 

застройкой дачного некоммерческого товарищества «Юрьевка», земель 

общего пользования в целях обеспечения подхода и подъезда, с учетом 

проектных предложений по параметрам застройки территории.  

Размеры земельных участков определены с учетом планируемого 

развития территории, проектируемых красных линий, норм действующего 

законодательства в рамках выполнения работ по развитию застроенной 

территории. 

1.2. ОПИСАНИЕ ПРЕДЛАГАЕМЫХ ПРОЕКТНЫХ РЕШЕНИЙ 

Согласно данным о земельных участках, сведения о которых внесены в 

Государственный кадастр недвижимости и Единый государственный реестр 

прав, при проектировании уточнен 71 земельный участок, из них 68 

земельных участков уточняется с видом разрешенного использования «для 

дачного строительства с правом строительства жилых домов», 3 земельных 

участка с видом разрешенного использования «автомобильный транспорт».  

Исходя из СНиП 300297 «Планировка и застройка территорий 

садоводческих объединений граждан. Здания и сооружения», прохождение 

линии отступа от красных линий в целях определения места допустимого 

размещения зданий, строений, сооружений, рассчитано от красной линии 

улиц не менее чем на 5 м, от красной линии проездов  не менее чем на 3 м 

(п.6.6*). Из общей площади проектируемой территории 68734 кв.м., площадь 

земельных участков для ведения гражданами садоводства и огородничества, 

составляет – 55058 кв.м., для автомобильного транспорта – 13676 кв.м.  

Согласно Правилам землепользования и застройки муниципального 

образования Сельского поселения «Саянтуйское» Республики Бурятия,  

утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования 

Сельского поселения «Саянтуйское» Тарбагатайского района Республики 

Бурятия от 09 декабря 2016г №466, земельные участки расположены в 

территориальной зоне Ж1 – Зона застройки индивидуальными жилыми 

домами.  Предельные минимальные и максимальные размеры земельного 

участка для индивидуальной жилой застройки:  

– минимальные размеры земельных участков – 400 кв.м. 

– максимальные размеры земельных участков – 2500 кв.м. 
 

Разработка проекта межевания территории была выполнена в 

соответствии со следующими нормативными документами: 
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1. Федеральный закон «О введении в действие земельного кодекса 

Российской Федерации №137ФЗ от 25 октября 2001 года;  

2. Земельный кодекс Российской Федерации от 25 октября 2001 года; 

3. Градостроительный кодекс Российской Федерации от 29 декабря 

2004 года; 

4. Федеральный закон о садоводческих огороднических и дачных 

некоммерческих объединения граждан от 15.04.1998г. №66ФЗ;  

5. Генеральный план Муниципального образования МО СП 

«Саянтуйское» от 09.12.2016г, утвержденного решением Совета депутатов 

муниципального образования Сельского поселения «Саянтуйское» 

Тарбагатайского района Республики Бурятия; 

6. СП 42.133330.2011 «Градостроительство. Планировка и застройка 

городских и сельских поселений. Актуализированная редакция СНиП 

2.070189», утвержденный приказом Минрегиона РФ от 28 декабря 2010 г. N 

820; 

7. СНиП 300297* Планировка и застройка территорий садоводческих 

(дачных) объединений граждан, здания и сооружения, утверждено 

Государственный комитет Российской Федерации по строительству и 

жилищнокоммунальному комплексу от 4 января 2001; 

8. СП 42.133330.2011 «Градостроительство. Планировка и застройка 

городских и сельских поселений. Актуализированная редакция СНиП 

2.070189», утвержденный приказом Минрегиона РФ от 28 декабря 2010 г. N 

820. 
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2. Исходные данные 

 

Перечень документов, использованных при подготовке проекта межевания 
N п/п Наименование документа Реквизиты документа 

1 2 3 

1 Кадастровый план территории  КУВИ-001/2019-22894908 от 

19.09.2019 г. 

2 Выписка из ЕГРН б/н 
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3. Проектное решение 

Подготовка проекта межевания территории ДНТ «Юрьевка» осуществляется в целях 

определения фактических границ земельных участков, предназначенных для дачного 

строительства с правом строительства жилых домов, а также земельного участка общего 

пользования. Категория земель уточняемых земельных участков – земли населенных 

пунктов. 

3.1. Сведения о площадях уточняемых земельных участков и их частей 

Площадные характеристики земельных участков по сведения ЕГРН и фактическая 

площадь земельных участков: 

Номер 
п/п 

Кадастровый номер 
земельного участка 

Площадь по 
сведениям ЕГРН, 

кв.м. 

Площадь 
фактическая, 

кв.м. 

Расхождение 
площадей, кв. 

м 
1 03:19:140108:56 848  847 1 

2 03:19:140108:57 800 804 4 

3 03:19:140108:58 800 822 22 

4 03:19:140108:59 800 789 11 

5 03:19:140108:60 800 602 198 

6 03:19:140108:61 800 611 189 

7 03:19:140108:62 800 843 43 

8 03:19:140108:63 800 785 15 

9 03:19:140108:64 800 800 0 

10 03:19:140108:65 800 1181 381 

11 03:19:140108:66 800 804 4 

12 03:19:140108:67 800 831 31 

13 03:19:140108:68 800 802 2 

14 03:19:140108:69 800 791 9 

15 03:19:140108:70 800 811 11 

16 03:19:140108:71 800 821 21 

17 03:19:140108:72 800 841 41 

18 03:19:140108:76 800 804 4 

19 03:19:140108:77 800 831 31 

20 03:19:140108:78 800 811 11 

21 03:19:140108:79 800 800 0 

22 03:19:140108:80 800 792 8 

23 03:19:140108:81 800 812 12 

24 03:19:140108:82 800 953 153 

25 03:19:140108:84 800 794 6 

26 03:19:140108:85 800 809 9 

27 03:19:140108:86 800 807 7 

28 03:19:140108:87 800 813 13 

29 03:19:140108:88 800 831 31 
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30 03:19:140108:89 800 848 48 

31 03:19:140108:90 979 1025 46 

32 03:19:140108:91 979 855 124 

33 03:19:140108:92 800 855 55 

34 03:19:140108:93 800 715 85 

35 03:19:140108:94 800 882 82 

36 03:19:140108:95 800 791 9 

37 03:19:140108:96 800 807 7 

38 03:19:140108:97 800 807 7 

39 03:19:140108:99 400 496 96 

40 03:19:140108:100 400 551 151 

41 03:19:140108:101 800 826 26 

42 03:19:140108:102 800 815 15 

43 03:19:140108:103 800 783 17 

44 03:19:140108:104 800 800 0 

45 03:19:140108:109 800 778 22 

46 03:19:140108:110 800 827 27 

47 03:19:140108:111 800 809 9 

48 03:19:140108:112 800 804 4 

49 03:19:140108:113 800 803 3 

50 03:19:140108:114 800 1058 258 

51 03:19:140108:116 835 886 51 

52 03:19:140108:117 835 923 88 

53 03:19:140108:118 835 835 0 

54 03:19:140108:120 835 841 6 

55 03:19:140108:121 835 781 54 

56 03:19:000000:4386 890 941 51 

57 03:19:140108:206 434 630 196 

58 03:19:140108:207 840 845 5 

59 03:19:140108:224 606 686 80 

60 03:19:140108:225 606 822 216 

61 03:19:140108:264 421 399 22 

62 03:19:140108:265 414 383 31 

63 03:19:140108:356 913 990 77 

64 03:19:140108:385 1042 997 45 

65 03:19:140108:386 1294 981 313 

66 03:19:140108:390 619 591 28 

67 03:19:140108:391 1000 1022 22 

68 03:19:140108:392 977 969 8 

69 03:19:140108:393 957 956 1 

70 03:19:140108:387 6019 5353 666 

71 03:19:140108:388 6517 6041 476 
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72 03:19:140108:389 2804 2282 522 

 

3.2. Сведения о видах разрешенного использования земельных участков и 
их частей 

№ 
п/п 

Кадастровый номер 
земельного участка Вид разрешенного использования Категория земель 

1 03:19:140108:56 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

2 03:19:140108:57 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

3 03:19:140108:58 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

4 03:19:140108:59 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

5 03:19:140108:60 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

6 03:19:140108:61 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

7 03:19:140108:62 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

8 03:19:140108:63 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

9 03:19:140108:64 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

10 03:19:140108:65 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

11 03:19:140108:66 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

12 03:19:140108:67 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

13 03:19:140108:68 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

14 03:19:140108:69 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

15 03:19:140108:70 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

16 03:19:140108:71 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

17 03:19:140108:72 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

18 03:19:140108:76 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

19 03:19:140108:77 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

20 03:19:140108:78 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

21 03:19:140108:79 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

22 03:19:140108:80 Для дачного строительства с правом Земли населенных 
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строительства жилых домов пунктов 

23 03:19:140108:81 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

24 03:19:140108:82 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

25 03:19:140108:84 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

26 03:19:140108:85 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

27 03:19:140108:86 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

28 03:19:140108:87 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

29 03:19:140108:88 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

30 03:19:140108:89 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

31 03:19:140108:90 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

32 03:19:140108:91 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

33 03:19:140108:92 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

34 03:19:140108:93 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

35 03:19:140108:94 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

36 03:19:140108:95 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

37 03:19:140108:96 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

38 03:19:140108:97 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

39 03:19:140108:99 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

40 03:19:140108:100 
Для индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

41 03:19:140108:101 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

42 03:19:140108:102 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

43 03:19:140108:103 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

44 03:19:140108:104 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

45 03:19:140108:109 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

46 03:19:140108:110 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

47 03:19:140108:111 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 
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48 03:19:140108:112 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

49 03:19:140108:113 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

50 03:19:140108:114 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

51 03:19:140108:116 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

52 03:19:140108:117 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

53 03:19:140108:118 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

54 03:19:140108:120 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

55 03:19:140108:121 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

56 03:19:000000:4386 
Для индивидуального жилищного 

строительства 

Земли населенных 

пунктов 

57 03:19:140108:206 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

58 03:19:140108:207 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

59 03:19:140108:224 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

60 03:19:140108:225 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

61 03:19:140108:264 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

62 03:19:140108:265 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

63 03:19:140108:356 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

64 03:19:140108:386 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

65 03:19:140108:390 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

66 03:19:140108:391 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

67 03:19:140108:392 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

68 03:19:140108:393 
Для дачного строительства с правом 

строительства жилых домов 

Земли населенных 

пунктов 

69 03:19:140108:387 Автомобильный транспорт 
Земли населенных 

пунктов 

70 03:19:140108:388 Автомобильный транспорт 
Земли населенных 

пунктов 

71 03:19:140108:389 Автомобильный транспорт 
Земли населенных 

пунктов 
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3.3. Каталог координат образуемых 
земельных участков   

03:19:140108:56 

847 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  523121.10  4144108.90 

2  523110.50  4144129.62 

3  523077.57  4144112.16 

4  523079.65  4144108.50 

5  523076.99  4144107.18 

6  523079.95  4144100.87 

7  523082.34  4144096.32 

8  523083.52  4144094.45 

9  523084.09  4144093.32 

10  523104.28  4144101.93 

11  523110.58  4144105.31 

12  523111.11  4144104.67 

1  523121.10  4144108.90 

03:19:140108:57 

804 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  523110.50  4144129.62 

2  523101.77  4144146.70 

3  523101.28  4144147.65 

4  523066.74  4144129.02 

5  523068.69  4144125.39 

6  523068.75  4144123.87 

7  523074.35  4144110.47 

8  523075.01  4144111.41 

9  523077.39  4144112.53 

10  523077.57  4144112.16 

1  523110.50  4144129.62 

03:19:140108:58 

822 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  523101.28  4144147.65 

2  523092.05  4144165.71 

3  523056.73  4144147.74 

4  523057.98  4144145.41 

5  523060.86  4144139.52 

6  523063.83  4144134.57 

7  523063.36  4144134.37 

8  523065.86  4144129.59 

9  523066.20  4144129.81 

10  523066.74  4144129.02 

1  523101.28  4144147.65 

03:19:140108:59 

789 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  523092.05  4144165.71 

2  523083.04  4144183.33 

3  523072.83  4144178.06 

4  523069.62  4144176.88 

5  523067.00  4144175.49 

6  523064.10  4144173.63 

7  523061.28  4144172.06 

8  523058.28  4144170.63 

9  523047.40  4144164.97 

10  523048.56  4144162.89 

11  523050.62  4144158.76 

12  523056.73  4144147.74 

1  523092.05  4144165.71 

03:19:140108:60 

602 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  523083.04  4144183.33 

2  523081.63  4144186.09 

3  523075.62  4144197.83 

4  523041.06  4144177.34 

5  523043.93  4144171.74 

6  523045.89  4144167.87 

7  523047.40  4144164.97 

8  523058.28  4144170.63 

9  523061.28  4144172.06 

10  523064.10  4144173.63 

11  523067.00  4144175.49 

12  523069.62  4144176.88 

13  523072.83  4144178.06 

1  523083.04  4144183.33 

03:19:140108:61 

611 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  523075.62  4144197.83 

2  523068.72  4144211.34 

3  523033.91  4144191.03 

4  523034.78  4144190.62 

5  523036.50  4144187.62 

6  523037.01  4144185.49 

7  523041.06  4144177.34 

1  523075.62  4144197.83 

03:19:140108:62 
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843 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  523068.72  4144211.34 

2  523060.76  4144226.92 

3  523059.61  4144229.15 

4  523023.80  4144210.31 

5  523026.61  4144204.97 

6  523033.91  4144191.03 

1  523068.72  4144211.34 

03:19:140108:63 

785 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  523059.61  4144229.15 

2  523050.48  4144247.01 

3  523015.12  4144226.77 

4  523023.80  4144210.31 

1  523059.61  4144229.15 

03:19:140108:64 

800 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  523050.48  4144247.01 

2  523042.01  4144263.58 

3  523006.47  4144245.22 

4  523005.12  4144244.39 

5  523007.65  4144239.90 

6  523012.87  4144231.18 

7  523015.12  4144226.77 

1  523050.48  4144247.01 

03:19:140108:65 

1181 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  523042.01  4144263.58 

2  523039.01  4144269.45 

3  523028.81  4144289.41 

4  522993.21  4144271.16 

5  522992.11  4144270.60 

6  522994.87  4144265.60 

7  523002.56  4144252.15 

8  523006.47  4144245.22 

9  523042.01  4144263.58 

1  523042.01  4144263.58 

03:19:140108:66 

804 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522994.51  4144237.16 

2  522985.14  4144255.02 

3  522949.69  4144236.74 

4  522958.58  4144218.91 

1  522994.51  4144237.16 

03:19:140108:67 

831 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  523004.45  4144219.41 

2  522997.00  4144233.03 

3  522996.49  4144232.87 

4  522995.03  4144235.69 

5  522995.24  4144235.81 

6  522994.51  4144237.16 

7  522958.58  4144218.91 

8  522967.96  4144200.66 

9  523003.85  4144219.08 

1  523004.45  4144219.41 

03:19:140108:68 

802 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  523012.90  4144201.24 

2  523003.85  4144219.08 

3  522967.96  4144200.66 

4  522977.36  4144183.04 

1  523012.90  4144201.24 

03:19:140108:69 

791 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  523021.95  4144183.73 

2  523020.93  4144185.71 

3  523019.02  4144184.80 

4  523017.60  4144188.00 

5  523019.33  4144188.96 

6  523014.37  4144198.49 

7  523014.18  4144198.35 

8  523012.90  4144201.24 

9  522977.36  4144183.04 

10  522986.16  4144165.06 

1  523021.95  4144183.73 

03:19:140108:70 

811 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  523031.06  4144165.76 

2  523024.44  4144178.82 

3  523024.32  4144178.72 

4  523021.90  4144183.46 

5  523021.95  4144183.53 
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6  523021.95  4144183.73 

7  522986.16  4144165.06 

8  522995.28  4144147.16 

1  523031.06  4144165.76 

03:19:140108:71 

821 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  523040.15  4144147.95 

2  523039.70  4144148.79 

3  523038.68  4144148.80 

4  523037.15  4144151.93 

5  523037.94  4144152.40 

6  523035.02  4144158.01 

7  523034.91  4144157.93 

8  523034.49  4144158.75 

9  523034.63  4144158.85 

10  523033.82  4144160.39 

11  523033.66  4144160.30 

12  523032.15  4144163.31 

13  523032.29  4144163.41 

14  523031.06  4144165.76 

15  522995.28  4144147.16 

16  523004.38  4144128.53 

1  523040.15  4144147.95 

03:19:140108:72 

841 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  523049.82  4144129.37 

2  523047.46  4144134.65 

3  523041.06  4144147.02 

4  523040.15  4144147.95 

5  523004.38  4144128.53 

6  523013.50  4144110.73 

7  523026.84  4144117.57 

1  523049.82  4144129.37 

03:19:140108:76 

804 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  523013.50  4144110.73 

2  523004.38  4144128.53 

3  522968.64  4144110.20 

4  522970.93  4144105.64 

5  522972.77  4144101.74 

6  522973.43  4144101.28 

7  522975.72  4144096.97 

8  522975.30  4144096.45 

9  522977.41  4144092.23 

10  523003.18  4144105.43 

1  523013.50  4144110.73 

03:19:140108:77 

831 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  523004.38  4144128.53 

2  522995.28  4144147.16 

3  522959.50  4144128.78 

4  522964.67  4144118.63 

5  522967.07  4144113.72 

6  522967.23  4144113.03 

7  522968.64  4144110.20 

1  523004.38  4144128.53 

03:19:140108:78 

811 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522995.28  4144147.16 

2  522986.16  4144165.06 

3  522950.60  4144147.17 

4  522959.50  4144128.78 

1  522995.28  4144147.16 

 03:19:140108:79  

 800 кв.м.  

NN Точек X Y 

1  522986.16  4144165.06 

2  522977.36  4144183.04 

3  522960.05  4144174.34 

4  522941.50  4144164.91 

5  522950.60  4144147.17 

1  522986.16  4144165.06 

03:19:140108:80 

792 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522977.36  4144183.04 

2  522967.96  4144200.66 

3  522959.11  4144196.10 

4  522933.20  4144182.92 

5  522934.24  4144180.67 

6  522933.92  4144179.62 

7  522941.50  4144164.91 

8  522960.05  4144174.34 

1  522977.36  4144183.04 

03:19:140108:81 

812 кв.м. 

NN Точек X Y 
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1  522967.96  4144200.66 

2  522958.58  4144218.91 

3  522938.66  4144208.40 

4  522923.18  4144200.37 

5  522927.40  4144191.98 

6  522932.30  4144182.51 

7  522933.20  4144182.92 

8  522959.11  4144196.10 

1  522967.96  4144200.66 

03:19:140108:82 

953 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522958.58  4144218.91 

2  522949.69  4144236.74 

3  522947.92  4144240.01 

4  522912.13  4144221.27 

5  522923.06  4144200.52 

6  522923.18  4144200.37 

7  522938.66  4144208.40 

1  522958.58  4144218.91 

03:19:140108:392 

969 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  523065.96  4144094.95 

2  523066.14  4144097.44 

3  523065.25  4144099.40 

4  523062.90  4144104.32 

5  523062.10  4144103.92 

6  523058.31  4144111.15 

7  523058.96  4144111.67 

8  523049.82  4144129.37 

9  523026.84  4144117.57 

10  523041.85  4144088.30 

11  523040.28  4144087.64 

12  523041.84  4144083.95 

13  523047.51  4144086.58 

14  523052.64  4144088.79 

1  523065.96  4144094.95 

03:19:140108:393 

954 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  523041.84  4144083.95 

2  523040.28  4144087.64 

3  523041.85  4144088.30 

4  523026.84  4144117.57 

5  523013.50  4144110.73 

6  523003.18  4144105.43 

7  523017.31  4144077.97 

8  523019.82  4144073.96 

1  523041.84  4144083.95 

 03:19:140108:391  

 1022 кв.м.  

NN Точек X Y 

1  523019.82  4144073.96 

2  523017.31  4144077.97 

3  523003.18  4144105.43 

4  522977.41  4144092.23 

5  522987.26  4144072.29 

6  522992.63  4144061.51 

1  523019.82  4144073.96 

03:19:140108:386 

981 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522910.25  4144193.72 

2  522899.31  4144215.45 

3  522868.21  4144199.93 

4  522870.09  4144196.26 

5  522864.81  4144193.27 

6  522874.54  4144174.78 

7  522875.37  4144175.72 

8  522877.99  4144177.07 

9  522879.76  4144177.55 

10  522903.80  4144190.33 

1  522910.25  4144193.72 

03:19:140108:84 

794 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522919.32  4144176.01 

2  522910.25  4144193.72 

3  522903.80  4144190.33 

4  522879.76  4144177.55 

5  522877.99  4144177.07 

6  522875.37  4144175.72 

7  522874.54  4144174.78 

8  522883.66  4144157.63 

1  522919.32  4144176.01 

03:19:140108:85 

809 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522928.54  4144158.09 

2  522919.32  4144176.01 

3  522883.66  4144157.63 
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4  522883.49  4144157.55 

5  522892.46  4144139.77 

1  522928.54  4144158.09 

03:19:140108:86 

907 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522937.47  4144140.39 

2  522935.31  4144144.93 

3  522928.54  4144158.09 

4  522892.46  4144139.77 

5  522901.51  4144121.94 

1  522937.47  4144140.39 

03:19:140108:87 

813 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522946.51  4144122.69 

2  522945.49  4144124.40 

3  522944.25  4144127.14 

4  522941.14  4144133.63 

5  522937.47  4144140.39 

6  522901.51  4144121.94 

7  522910.31  4144103.86 

1  522946.51  4144122.69 

03:19:140108:88 

831 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522955.88  4144104.20 

2  522946.51  4144122.69 

3  522910.31  4144103.86 

4  522911.48  4144101.19 

5  522919.86  4144086.14 

6  522955.88  4144104.20 

1  522955.88  4144104.20 

03:19:140108:89 

848 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522965.17  4144085.58 

2  522957.98  4144100.07 

3  522955.88  4144104.20 

4  522919.86  4144086.14 

5  522929.66  4144067.11 

1  522965.17  4144085.58 

03:19:140108:90 

1025 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522976.83  4144062.77 

2  522970.71  4144074.92 

3  522971.06  4144075.13 

4  522965.87  4144084.95 

5  522965.17  4144085.58 

6  522929.66  4144067.11 

7  522940.82  4144045.63 

8  522941.41  4144044.55 

1  522976.83  4144062.77 

03:19:140108:91 

855 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522940.82  4144045.63 

2  522929.66  4144067.11 

3  522897.88  4144049.79 

4  522894.33  4144047.88 

5  522902.52  4144031.62 

1  522940.82  4144045.63 

03:19:140108:92 

855 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522929.66  4144067.11 

2  522919.86  4144086.14 

3  522887.36  4144068.89 

4  522884.34  4144067.07 

5  522892.44  4144051.50 

6  522896.05  4144053.10 

7  522897.88  4144049.79 

8  522929.66  4144067.11 

1  522929.66  4144067.11 

03:19:140108:93 

715 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522919.86  4144086.14 

2  522911.48  4144101.19 

3  522875.65  4144084.53 

4  522877.24  4144081.36 

5  522878.90  4144077.82 

6  522880.42  4144074.41 

7  522882.43  4144071.18 

8  522885.34  4144072.41 

9  522887.36  4144068.89 

1  522919.86  4144086.14 

03:19:140108:94 

882 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522911.48  4144101.19 
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2  522910.31  4144103.86 

3  522901.51  4144121.94 

4  522865.94  4144103.41 

5  522866.81  4144101.72 

6  522867.05  4144101.71 

7  522868.72  4144097.95 

8  522873.67  4144088.13 

9  522875.65  4144084.53 

1  522911.48  4144101.19 

03:19:140108:96 

807 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522901.51  4144121.94 

2  522892.46  4144139.77 

3  522862.72  4144124.69 

4  522862.84  4144124.35 

5  522856.95  4144121.40 

6  522865.94  4144103.41 

1  522901.51  4144121.94 

03:19:140108:95 

791 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522892.46  4144139.77 

2  522883.49  4144157.55 

3  522847.96  4144139.09 

4  522848.28  4144138.40 

5  522848.52  4144138.52 

6  522850.41  4144134.03 

7  522850.59  4144133.99 

8  522856.95  4144121.40 

9  522862.84  4144124.35 

10  522862.72  4144124.69 

1  522892.46  4144139.77 

03:19:140108:97 

807 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522883.66  4144157.63 

2  522874.54  4144174.78 

3  522838.73  4144157.63 

4  522838.41  4144157.39 

5  522840.37  4144153.35 

6  522841.82  4144150.74 

7  522841.99  4144150.62 

8  522843.81  4144147.06 

9  522843.78  4144146.89 

10  522846.08  4144142.34 

11  522847.96  4144139.09 

12  522883.49  4144157.55 

1  522883.66  4144157.63 

03:19:140108:385 

997 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522874.54  4144174.78 

2  522864.81  4144193.27 

3  522862.70  4144197.34 

4  522827.27  4144179.48 

5  522836.88  4144160.60 

6  522837.16  4144160.70 

7  522838.73  4144157.63 

1  522874.54  4144174.78 

03:19:140108:99 

496 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522825.58  4144150.27 

2  522813.94  4144172.80 

3  522802.87  4144167.35 

4  522803.38  4144166.33 

5  522796.54  4144162.99 

6  522807.97  4144141.41 

1  522825.58  4144150.27 

03:19:140108:100 

551 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522807.97  4144141.41 

2  522796.54  4144162.99 

3  522796.06  4144163.84 

4  522792.44  4144161.97 

5  522785.18  4144158.44 

6  522783.45  4144157.59 

7  522781.00  4144162.33 

8  522775.65  4144159.58 

9  522777.94  4144155.02 

10  522782.47  4144145.99 

11  522789.55  4144132.14 

1  522807.97  4144141.41 

03:19:140108:101 

826 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522834.74  4144132.39 

2  522825.58  4144150.27 

3  522807.97  4144141.41 

4  522789.55  4144132.14 
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5  522790.05  4144130.93 

6  522799.08  4144113.60 

1  522834.74  4144132.39 

03:19:140108:102 

815 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522843.87  4144114.41 

2  522841.30  4144120.18 

3  522834.74  4144132.39 

4  522799.08  4144113.60 

5  522808.15  4144096.16 

6  522808.45  4144095.66 

1  522843.87  4144114.41 

03:19:140108:103 

783 кв.м. 

NN Точек  X Y 

1  522852.85  4144096.79 

2  522843.87  4144114.41 

3  522808.45  4144095.66 

4  522817.21  4144078.48 

1  522852.85  4144096.79 

03:19:140108:104 

800 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522861.84  4144079.13 

2  522852.85  4144096.79 

3  522817.21  4144078.48 

4  522817.49  4144077.80 

5  522825.93  4144060.58 

1  522861.84  4144079.13 

03:19:140108:207 

845 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522871.74  4144059.77 

2  522867.48  4144067.47 

3  522861.84  4144079.13 

4  522825.93  4144060.58 

5  522826.46  4144059.42 

6  522835.17  4144042.49 

7  522852.28  4144051.03 

8  522851.92  4144052.05 

9  522856.07  4144054.22 

10  522857.39  4144051.82 

1  522871.74  4144059.77 

03:19:140108:109 

778 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522835.17  4144042.49 

2  522826.46  4144059.42 

3  522790.89  4144041.21 

4  522800.16  4144023.93 

5  522818.15  4144033.12 

6  522831.77  4144040.16 

7  522831.60  4144040.59 

1  522835.17  4144042.49 

03:19:140108:110 

827 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522826.46  4144059.42 

2  522825.93  4144060.58 

3  522817.49  4144077.80 

4  522781.37  4144059.57 

5  522790.89  4144041.21 

1  522826.46  4144059.42 

03:19:140108:111 

809 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522817.49  4144077.80 

2  522817.21  4144078.48 

3  522808.45  4144095.66 

4  522808.15  4144096.16 

5  522772.61  4144076.86 

6  522781.37  4144059.57 

1  522817.49  4144077.80 

03:19:140108:112 

804 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522808.15  4144096.16 

2  522799.08  4144113.60 

3  522763.30  4144094.83 

4  522766.64  4144088.86 

5  522772.61  4144076.86 

1  522808.15  4144096.16 

03:19:140108:113 

803 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522799.08  4144113.60 

2  522790.05  4144130.93 

3  522777.32  4144124.37 

4  522756.45  4144114.62 

5  522754.13  4144113.58 

6  522763.30  4144094.83 
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1  522799.08  4144113.60 

03:19:140108:114 

1058 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522790.05  4144130.93 

2  522789.55  4144132.14 

3  522782.47  4144145.99 

4  522777.94  4144155.02 

5  522775.85  4144153.93 

6  522756.84  4144143.99 

7  522742.57  4144136.49 

8  522748.16  4144125.39 

9  522750.20  4144121.62 

10  522754.13  4144113.58 

11  522756.45  4144114.62 

12  522777.32  4144124.37 

1  522790.05  4144130.93 

03:19:140108:225 

822 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522890.18  4144023.93 

2  522885.21  4144034.60 

3  522878.40  4144047.20 

4  522876.08  4144051.76 

5  522872.58  4144058.24 

6  522871.74  4144059.77 

7  522857.39  4144051.82 

8  522856.07  4144054.22 

9  522851.92  4144052.05 

10  522852.28  4144051.03 

11  522857.72  4144040.69 

12  522868.96  4144019.99 

13  522870.12  4144017.57 

14  522871.73  4144018.29 

15  522876.24  4144020.49 

16  522876.77  4144019.59 

1  522890.18  4144023.93 

03:19:140108:224 

686 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522868.96  4144019.99 

2  522857.72  4144040.69 

3  522852.28  4144051.03 

4  522835.17  4144042.49 

5  522836.65  4144039.16 

6  522838.32  4144035.59 

7  522838.14  4144035.47 

8  522840.30  4144030.91 

9  522841.91  4144028.99 

10  522850.35  4144011.81 

11  522854.67  4144013.31 

12  522855.81  4144013.75 

13  522860.50  4144014.86 

14  522859.50  4144017.08 

1  522868.96  4144019.99 

03:19:140108:206 

630 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522850.35  4144011.81 

2  522841.91  4144028.99 

3  522840.30  4144030.91 

4  522838.14  4144035.47 

5  522838.32  4144035.59 

6  522836.65  4144039.16 

7  522835.17  4144042.49 

8  522831.60  4144040.59 

9  522831.77  4144040.16 

10  522818.15  4144033.12 

11  522823.93  4144021.32 

12  522831.05  4144005.50 

13  522833.76  4144006.55 

14  522840.48  4144008.42 

1  522850.35  4144011.81 

03:19:140108:390 

591 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522831.05  4144005.50 

2  522823.93  4144021.32 

3  522818.15  4144033.12 

4  522800.16  4144023.93 

5  522813.02  4143998.14 

1  522831.05  4144005.50 

      

1  522820.59  4144001.52 

2  522820.46  4144001.95 

3  522820.03  4144001.82 

4  522820.16  4144001.39 

1  522820.59  4144001.52 

03:19:000000:4386 

 941 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522798.64  4143996.67 
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2  522797.14  4143999.59 

3  522787.72  4144017.68 

4  522749.46  4143997.79 

5  522745.04  4143995.09 

6  522751.49  4143982.85 

7  522777.32  4143989.17 

8  522778.02  4143989.53 

1  522798.64  4143996.67 

03:19:140108:116 

886 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522744.82  4144103.07 

2  522740.94  4144109.76 

3  522738.56  4144114.18 

4  522738.71  4144114.40 

5  522736.62  4144118.00 

6  522734.81  4144119.50 

7  522733.58  4144119.73 

8  522715.04  4144109.00 

9  522696.42  4144099.27 

10  522694.98  4144098.31 

11  522704.01  4144081.17 

12  522724.52  4144092.80 

1  522744.82  4144103.07 

03:19:140108:117 

923 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522752.96  4144085.74 

2  522744.82  4144103.07 

3  522744.82  4144103.07 

4  522744.82  4144103.07 

5  522724.52  4144092.80 

6  522704.01  4144081.17 

7  522703.52  4144080.72 

8  522706.39  4144074.94 

9  522712.88  4144063.35 

10  522712.95  4144063.39 

11  522724.04  4144069.47 

1  522752.96  4144085.74 

03:19:140108:118 

835 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522761.37  4144069.05 

2  522752.96  4144085.74 

3  522724.04  4144069.47 

4  522712.95  4144063.39 

5  522721.91  4144047.38 

6  522728.08  4144050.83 

7  522736.83  4144055.82 

8  522748.76  4144062.16 

9  522755.79  4144066.06 

1  522761.37  4144069.05 

03:19:140108:120 

841 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522779.34  4144034.08 

2  522770.48  4144051.29 

3  522765.56  4144048.63 

4  522731.93  4144029.80 

5  522741.02  4144013.23 

1  522779.34  4144034.08 

 03:19:140108:121  

 781 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522787.71  4144017.67 

2  522782.73  4144027.62 

3  522779.34  4144034.08 

4  522741.02  4144013.23 

5  522749.46  4143997.79 

1  522787.71  4144017.67 

03:19:140108:264 

399 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522715.04  4144109.00 

2  522707.24  4144124.52 

3  522686.22  4144113.74 

4  522692.32  4144102.25 

5  522694.19  4144103.31 

6  522696.14  4144099.98 

7  522696.42  4144099.27 

1  522715.04  4144109.00 

03:19:140108:265 

383 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522733.58  4144119.73 

2  522731.74  4144123.01 

3  522733.35  4144124.66 

4  522728.04  4144135.16 

5  522707.24  4144124.52 

6  522715.04  4144109.00 

1  522733.58  4144119.73 

03:19:140108:356 
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990 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  522770.48  4144051.29 

2  522761.37  4144069.05 

3  522755.79  4144066.06 

4  522748.76  4144062.16 

5  522736.83  4144055.82 

6  522728.08  4144050.83 

7  522721.91  4144047.38 

8  522718.22  4144045.31 

9  522721.48  4144039.12 

10  522723.63  4144034.51 

11  522725.70  4144031.19 

12  522727.73  4144027.56 

13  522731.93  4144029.80 

14  522765.56  4144048.63 

1  522770.48  4144051.29 

 03:19:140108:388  

 6041 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  523084.09  4144093.32 

2  523083.52  4144094.45 

3  523082.34  4144096.32 

4  523079.95  4144100.87 

5  523076.99  4144107.18 

6  523079.65  4144108.50 

7  523077.57  4144112.16 

8  523077.39  4144112.53 

9  523075.01  4144111.41 

10  523074.35  4144110.47 

11  523068.75  4144123.87 

12  523068.69  4144125.39 

13  523066.74  4144129.02 

14  523066.20  4144129.81 

15  523065.86  4144129.59 

16  523063.36  4144134.37 

17  523063.83  4144134.57 

18  523060.86  4144139.52 

19  523057.98  4144145.41 

20  523056.73  4144147.74 

21  523050.62  4144158.76 

22  523048.56  4144162.89 

23  523047.40  4144164.97 

24  523045.89  4144167.87 

25  523043.93  4144171.74 

26  523041.06  4144177.34 

27  523037.01  4144185.49 

28  523036.50  4144187.62 

29  523034.78  4144190.62 

30  523033.91  4144191.03 

31  523026.61  4144204.97 

32  523023.80  4144210.31 

33  523015.12  4144226.77 

34  523012.87  4144231.18 

35  523007.65  4144239.90 

36  523005.12  4144244.39 

37  523006.47  4144245.22 

38  523002.56  4144252.15 

39  522994.87  4144265.60 

40  522992.11  4144270.60 

41  522979.42  4144264.09 

42  522944.30  4144246.08 

43  522908.66  4144227.80 

44  522896.63  4144221.64 

45  522899.31  4144215.45 

46  522910.25  4144193.72 

47  522919.32  4144176.01 

48  522928.54  4144158.09 

49  522935.31  4144144.93 

50  522937.47  4144140.39 

51  522941.14  4144133.63 

52  522944.25  4144127.14 

53  522945.49  4144124.40 

54  522946.51  4144122.69 

55  522955.88  4144104.20 

56  522957.98  4144100.07 

57  522965.17  4144085.58 

58  522965.87  4144084.95 

59  522971.06  4144075.13 

60  522970.71  4144074.92 

61  522976.83  4144062.77 

62  522992.63  4144061.51 

63  522987.26  4144072.29 

64  522977.41  4144092.23 

65  522975.30  4144096.45 

66  522975.72  4144096.97 

67  522973.43  4144101.28 

68  522972.77  4144101.74 

69  522970.93  4144105.64 

70  522968.64  4144110.20 

71  522967.23  4144113.03 

72  522967.07  4144113.72 
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73  522964.67  4144118.63 

74  522959.50  4144128.78 

75  522950.60  4144147.17 

76  522941.50  4144164.91 

77  522933.92  4144179.62 

78  522934.24  4144180.67 

79  522933.20  4144182.92 

80  522932.30  4144182.51 

81  522927.40  4144191.98 

82  522923.18  4144200.37 

83  522923.06  4144200.52 

84  522912.13  4144221.27 

85  522947.92  4144240.01 

86  522949.69  4144236.74 

87  522985.14  4144255.02 

88  522994.51  4144237.16 

89  522995.24  4144235.81 

90  522995.03  4144235.69 

91  522996.49  4144232.87 

92  522997.00  4144233.03 

93  523004.45  4144219.41 

94  523003.85  4144219.08 

95  523012.90  4144201.24 

96  523014.18  4144198.35 

97  523014.37  4144198.49 

98  523019.33  4144188.96 

99  523017.60  4144188.00 

100  523019.02  4144184.80 

101  523020.93  4144185.71 

102  523021.95  4144183.73 

103  523021.95  4144183.53 

104  523021.90  4144183.46 

105  523024.32  4144178.72 

106  523024.44  4144178.82 

107  523031.06  4144165.76 

108  523032.29  4144163.41 

109  523032.15  4144163.31 

110  523033.66  4144160.30 

111  523033.82  4144160.39 

112  523034.63  4144158.85 

113  523034.49  4144158.75 

114  523034.91  4144157.93 

115  523035.02  4144158.01 

116  523037.94  4144152.40 

117  523037.15  4144151.93 

118  523038.68  4144148.80 

119  523039.70  4144148.79 

120  523040.15  4144147.95 

121  523041.06  4144147.02 

122  523047.46  4144134.65 

123  523049.82  4144129.37 

124  523058.96  4144111.67 

125  523058.31  4144111.15 

126  523062.10  4144103.92 

127  523062.90  4144104.32 

128  523065.25  4144099.40 

129  523066.14  4144097.44 

1  523084.09  4144093.32 

      

1  523082.31  4144094.55 

2  523079.61  4144095.46 

3  523079.47  4144095.03 

4  523082.17  4144094.12 

1  523082.31  4144094.55 

      

1  523064.83  4144128.27 

2  523064.62  4144128.67 

3  523064.22  4144128.46 

4  523064.43  4144128.06 

1  523064.83  4144128.27 

      

1  523047.14  4144162.58 

2  523046.94  4144162.98 

3  523046.54  4144162.77 

4  523046.74  4144162.37 

1  523047.14  4144162.58 

      

1  523030.56  4144194.75 

2  523030.35  4144195.15 

3  523029.95  4144194.95 

4  523030.16  4144194.55 

1  523030.56  4144194.75 

      

1  523016.03  4144222.93 

2  523015.83  4144223.33 

3  523015.43  4144223.12 

4  523015.63  4144222.72 

1  523016.03  4144222.93 

      

1  523001.67  4144250.79 

2  523000.23  4144253.58 

3  522999.83  4144253.37 



23 

 

4  523001.27  4144250.59 

1  523001.67  4144250.79 

      

1  522906.24  4144205.67 

2  522904.88  4144208.37 

3  522904.48  4144208.17 

4  522905.84  4144205.47 

1  522906.24  4144205.67 

      

1  522920.61  4144177.16 

2  522920.41  4144177.56 

3  522920.01  4144177.36 

4  522920.21  4144176.96 

1  522920.61  4144177.16 

      

1  522936.90  4144144.83 

2  522936.70  4144145.24 

3  522936.30  4144145.03 

4  522936.50  4144144.63 

1  522936.90  4144144.83 

      

1  522952.88  4144113.13 

2  522952.68  4144113.53 

3  522952.28  4144113.33 

4  522952.48  4144112.93 

1  522952.88  4144113.13 

      

1  522969.08  4144080.98 

2  522968.88  4144081.39 

3  522968.48  4144081.18 

4  522968.68  4144080.78 

1  522969.08  4144080.98 

 03:19:140108:387  

 5353 кв.м. 

NN Точек X Y 

03:19:140108:387(1) 

1  522862.70  4144197.34 

2  522859.10  4144202.39 

3  522824.12  4144184.45 

4  522810.78  4144177.61 

5  522786.92  4144165.38 

6  522781.00  4144162.33 

7  522783.45  4144157.59 

8  522785.18  4144158.44 

9  522792.44  4144161.97 

10  522796.06  4144163.84 

11  522796.54  4144162.99 

12  522803.38  4144166.33 

13  522802.87  4144167.35 

14  522813.94  4144172.80 

15  522825.58  4144150.27 

16  522834.74  4144132.39 

17  522841.30  4144120.18 

18  522843.87  4144114.41 

19  522852.85  4144096.79 

20  522861.84  4144079.13 

21  522867.48  4144067.47 

22  522871.74  4144059.77 

23  522872.58  4144058.24 

24  522876.08  4144051.76 

25  522878.40  4144047.20 

26  522885.21  4144034.60 

27  522890.18  4144023.93 

28  522902.52  4144031.62 

29  522894.33  4144047.88 

30  522897.88  4144049.79 

31  522896.05  4144053.10 

32  522892.44  4144051.50 

33  522884.34  4144067.07 

34  522887.36  4144068.89 

35  522885.34  4144072.41 

36  522882.43  4144071.18 

37  522880.42  4144074.41 

38  522878.90  4144077.82 

39  522877.24  4144081.36 

40  522875.65  4144084.53 

41  522873.67  4144088.13 

42  522868.72  4144097.95 

43  522867.05  4144101.71 

44  522866.81  4144101.72 

45  522865.94  4144103.41 

46  522856.95  4144121.40 

47  522850.59  4144133.99 

48  522850.41  4144134.03 

49  522848.52  4144138.52 

50  522848.28  4144138.40 

51  522847.96  4144139.09 

52  522846.08  4144142.34 

53  522843.78  4144146.89 

54  522843.81  4144147.06 

55  522841.99  4144150.62 

56  522841.82  4144150.74 
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57  522840.37  4144153.35 

58  522838.41  4144157.39 

59  522838.73  4144157.63 

60  522837.16  4144160.70 

61  522836.88  4144160.60 

62  522827.27  4144179.48 

1  522862.70  4144197.34 

   

1  522889.33  4144029.05 

2  522887.68  4144032.30 

3  522887.28  4144032.09 

4  522888.93  4144028.84 

1  522889.33  4144029.05 

      

1  522873.83  4144059.53 

2  522873.62  4144059.93 

3  522873.22  4144059.73 

4  522873.43  4144059.33 

1  522873.83  4144059.53 

      

1  522858.87  4144088.94 

2  522858.66  4144089.34 

3  522858.26  4144089.14 

4  522858.47  4144088.74 

1  522858.87  4144088.94 

      

1  522842.64  4144120.85 

2  522842.43  4144121.25 

3  522842.03  4144121.05 

4  522842.24  4144120.65 

1  522842.64  4144120.85 

      

1  522828.26  4144149.12 

2  522826.82  4144151.95 

3  522826.42  4144151.75 

4  522827.86  4144148.92 

1  522828.26  4144149.12 

03:19:140108:387(2) 

1  522775.65  4144159.58 

2  522774.48  4144159.00 

3  522739.92  4144141.27 

4  522728.04  4144135.16 

5  522733.35  4144124.66 

6  522731.74  4144123.01 

7  522733.58  4144119.73 

8  522734.81  4144119.50 

9  522736.62  4144118.00 

10  522738.71  4144114.40 

11  522738.56  4144114.18 

12  522740.94  4144109.76 

13  522744.82  4144103.07 

14  522752.96  4144085.74 

15  522761.37  4144069.05 

16  522770.48  4144051.29 

17  522779.34  4144034.08 

18  522782.73  4144027.62 

19  522787.72  4144017.68 

20  522797.14  4143999.59 

21  522798.64  4143996.67 

22  522799.29  4143995.45 

23  522799.85  4143997.16 

24  522800.72  4143998.49 

25  522800.76  4143998.48 

26  522799.72  4143995.31 

27  522813.02  4143998.14 

28  522800.16  4144023.93 

29  522790.89  4144041.21 

30  522781.37  4144059.57 

31  522772.61  4144076.86 

32  522766.64  4144088.86 

33  522763.30  4144094.83 

34  522754.13  4144113.58 

35  522750.20  4144121.62 

36  522748.16  4144125.39 

37  522742.57  4144136.49 

38  522756.84  4144143.99 

39  522775.85  4144153.93 

40  522777.94  4144155.02 

1  522775.65  4144159.58 

   

1  522783.64  4144027.40 

2  522783.44  4144027.80 

3  522783.04  4144027.60 

4  522783.24  4144027.20 

1  522783.64  4144027.40 

   

1  522768.67  4144056.81 

2  522768.47  4144057.22 

3  522768.07  4144057.01 

4  522768.27  4144056.61 

1  522768.67  4144056.81 
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1  522752.80  4144088.01 

2  522752.59  4144088.41 

3  522752.19  4144088.20 

4  522752.40  4144087.80 

1  522752.80  4144088.01 

      

1  522738.07  4144116.95 

2  522736.61  4144119.82 

3  522736.21  4144119.62 

4  522737.67  4144116.75 

1  522738.07  4144116.95 

03:19:140108:389  

 2282 кв.м. 

NN Точек X Y 

1  523084.09  4144093.32 

2  523066.14  4144097.44 

3  523065.96  4144094.95 

4  523052.64  4144088.79 

5  523047.51  4144086.58 

6  523041.84  4144083.95 

7  523019.82  4144073.96 

8  522992.63  4144061.51 

9  522976.83  4144062.77 

10  522941.41  4144044.55 

11  522940.82  4144045.63 

12  522902.52  4144031.62 

13  522890.18  4144023.93 

14  522876.77  4144019.59 

15  522876.24  4144020.49 

16  522871.73  4144018.29 

17  522870.12  4144017.57 

18  522868.96  4144019.99 

19  522859.50  4144017.08 

20  522860.50  4144014.86 

21  522855.81  4144013.75 

22  522854.67  4144013.31 

23  522850.35  4144011.81 

24  522840.48  4144008.42 

25  522833.76  4144006.55 

26  522831.05  4144005.50 

27  522813.02  4143998.14 

28  522813.07  4143998.04 

29  522920.11  4144024.36 

1  523084.09  4144093.32 

      

1  523053.93  4144082.38 

2  523053.76  4144082.79 

3  523053.34  4144082.62 

4  523053.52  4144082.20 

1  523053.93  4144082.38 

      

1  523023.32  4144069.53 

2  523023.14  4144069.95 

3  523022.73  4144069.77 

4  523022.90  4144069.36 

1  523023.32  4144069.53 

      

1  522983.30  4144052.77 

2  522981.96  4144055.43 

3  522981.56  4144055.22 

4  522982.90  4144052.56 

1  522983.30  4144052.77 

      

1  522957.17  4144042.09 

2  522957.00  4144042.51 

3  522956.59  4144042.34 

4  522956.76  4144041.92 

1  522957.17  4144042.09 

      

1  522925.69  4144029.25 

2  522925.52  4144029.67 

3  522925.10  4144029.50 

4  522925.27  4144029.08 

1  522925.69  4144029.25 

      

1  522922.43  4144031.62 

2  522921.95  4144032.49 

3  522921.07  4144032.01 

4  522921.56  4144031.14 

1  522922.43  4144031.62 

      

1  522916.70  4144029.91 

2  522916.57  4144030.34 

3  522916.14  4144030.21 

4  522916.27  4144029.78 

1  522916.70  4144029.91 

      

1  522886.61  4144020.87 

2  522886.49  4144021.30 

3  522886.06  4144021.17 

4  522886.18  4144020.74 

1  522886.61  4144020.87 
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1  522848.42  4144009.67 

2  522848.29  4144010.11 

3  522847.86  4144009.98 

4  522847.99  4144009.55 

1  522848.42  4144009.67 

 

 






